
  " CAVOUR ROCCADUATHLON "

Frazione Podistica e Ciclistica  Km. 3,5 + 3,5   -   Disl. + 200 mt.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

CICLISMO TUTTI

1 105 MOSCA Jacopo 25'49 0

2 108 COMOLLO Stefano 25'53 4

3 87 ZANCANARO Christian 28'37 2'48

4 88 AVONDETTO Simone 29'58 4'09

5 5 BERT Paolo 30'04 4'15

6 91 TRON Emanuele 30'09 4'20

7 90 BOCCO Luciano 30'33 4'44

8 79 ROSTAGNOL Alex 30'34 4'45

9 76 BERTALOT Massimo 30'59 5'10

10 41 CANALE Mauro 31'12 5'23

11 39 DUTTO Francesco 31'20 5'31

12 19 REGAZZI Marco 31'26 5'37

31 BONATO Wilhem 31'26 5'37

14 45 FRAIRA Fabrizio 31'29 5'40

15 29 AVONDETTO Marco 31'36 5'47

16 84 URZI Antonio 31'45 5'56

17 102 PERASSI Andrea 32'19 6'30

18 72 COMOGLIO Andrea 32'26 6'37

19 22 REVIGLIO Paolo 32'55 7'06

20 37 POET Fabio 32'57 7'08

21 30 RAS Diego 33'01 7'12

22 36 VERONESE Luciano 33'10 7'21

23 82 GALFRE Ivano 33'15 7'26

24 103 CAMPOLILLO Ivan 33'18 7'29

25 89 GIOLITTI Andrea 33'40 7'51

26 38 RIBERO Diego 33'48 7'59

27 15 PRIMO Corrado 33'56 8'07

28 46 COLUCCIO Flavio 34'00 8'11

29 32 BONATO Boris 34'11 8'22

30 35 BUFFA Daniele 34'17 8'28

31 20 BIEI Danilo 34'19 8'30

32 78 TURINA Davide 34'21 8'32

33 86 FALCO Paolo 34'53 9'04

34 33 NICOLINO Carlo 34'54 9'05

35 44 COLLINO Andrea 34'56 9'07

36 104 PRIOTTO Luca 35'05 9'16

37 10 MANAVELLA Andrea 35'14 9'25

38 106 ROLANDO Mauro 35'17 9'28

39 97 SCAPIN Enrica 35'21 9'32

40 1 BETTONI Tino 35'38 9'49

41 18 SALOMONE Davide 35'47 9'58

42 53 CANONICO Raffaella 37'04 11'15

43 80 FERRERO Antonello 37'28 11'39

44 7 ALLIO Cristiano 37'34 11'45

45 93 GRANGETTO Luca 38'05 12'16

46 28 ZANCANARO Patrizio 39'07 13'18

47 43 CAFFAROTTI Stefano 39'19 13'30

48 24 MONNET Luciano 39'25 13'36

49 23 BRONDINO Fabrizio 39'27 13'38

50 73 GERLERO Ilario 39'53 14'04

51 26 GILARDI Giuseppe 40'00 14'11

52 27 GILARDI Gioacchino 40'29 14'40

53 75 SCLARANDIS Mario 40'38 14'49

54 13 GIATTI Paolo 40'42 14'53

55 6 FERRERO Valerio 40'50 15'01

56 17 BELLA Stefano 41'02 15'13
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PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

57 81 MONICA Luca 41'36 15'47

58 83 CISMONDI Fabrizio 42'34 16'45

59 11 VALENTINI Luca 42'37 16'48

60 9 BAUDRACCO Roberto 42'41 16'52

61 14 BERTOLOTTO Mauro 44'33 18'44

62 3 CULASSO Mauro 45'16 19'27

63 71 BERTORELLO Luigi 45'36 19'47

64 2 OLOCCO Gianpaolo 50'27 24'38

65 96 BOLOGNESI Barbara 50'29 24'40

66 92 DE NICOLA Benito 52'32 26'43

67 42 CAFFARATTI Guido 56'00 30'11

68 40 PICCO Danilo 57'08 31'19

69 34 SIGISMONDI Fabrizio 57'27 31'38

70 25 PENNAZZATO Andrea 1:03'08 37'19

71 16 CARBONE Daniele 1:03'17 37'28

ISCRITTI ...... 82

NON PARTITI ... 11 (4-8-12-21-51-52-74-77-85-101-107)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CICLISMO FEMMIN

1 97 SCAPIN Enrica 35'21 0

2 53 CANONICO Raffaella 37'04 1'43

3 96 BOLOGNESI Barbara 50'29 15'08

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 2 (51-52)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CICLISMO MASCH

1 105 MOSCA Jacopo 25'49 0

2 108 COMOLLO Stefano 25'53 4

3 87 ZANCANARO Christian 28'37 2'48

4 88 AVONDETTO Simone 29'58 4'09

5 5 BERT Paolo 30'04 4'15

6 91 TRON Emanuele 30'09 4'20

7 90 BOCCO Luciano 30'33 4'44

8 79 ROSTAGNOL Alex 30'34 4'45

9 76 BERTALOT Massimo 30'59 5'10

10 41 CANALE Mauro 31'12 5'23

11 39 DUTTO Francesco 31'20 5'31

12 19 REGAZZI Marco 31'26 5'37

31 BONATO Wilhem 31'26 5'37

14 45 FRAIRA Fabrizio 31'29 5'40

15 29 AVONDETTO Marco 31'36 5'47

16 84 URZI Antonio 31'45 5'56

17 102 PERASSI Andrea 32'19 6'30

18 72 COMOGLIO Andrea 32'26 6'37

19 22 REVIGLIO Paolo 32'55 7'06

20 37 POET Fabio 32'57 7'08

21 30 RAS Diego 33'01 7'12

22 36 VERONESE Luciano 33'10 7'21

23 82 GALFRE Ivano 33'15 7'26

24 103 CAMPOLILLO Ivan 33'18 7'29

25 89 GIOLITTI Andrea 33'40 7'51

26 38 RIBERO Diego 33'48 7'59
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27 15 PRIMO Corrado 33'56 8'07

28 46 COLUCCIO Flavio 34'00 8'11

29 32 BONATO Boris 34'11 8'22

30 35 BUFFA Daniele 34'17 8'28

31 20 BIEI Danilo 34'19 8'30

32 78 TURINA Davide 34'21 8'32

33 86 FALCO Paolo 34'53 9'04

34 33 NICOLINO Carlo 34'54 9'05

35 44 COLLINO Andrea 34'56 9'07

36 104 PRIOTTO Luca 35'05 9'16

37 10 MANAVELLA Andrea 35'14 9'25

38 106 ROLANDO Mauro 35'17 9'28

39 1 BETTONI Tino 35'38 9'49

40 18 SALOMONE Davide 35'47 9'58

41 80 FERRERO Antonello 37'28 11'39

42 7 ALLIO Cristiano 37'34 11'45

43 93 GRANGETTO Luca 38'05 12'16

44 28 ZANCANARO Patrizio 39'07 13'18

45 43 CAFFAROTTI Stefano 39'19 13'30

46 24 MONNET Luciano 39'25 13'36

47 23 BRONDINO Fabrizio 39'27 13'38

48 73 GERLERO Ilario 39'53 14'04

49 26 GILARDI Giuseppe 40'00 14'11

50 27 GILARDI Gioacchino 40'29 14'40

51 75 SCLARANDIS Mario 40'38 14'49

52 13 GIATTI Paolo 40'42 14'53

53 6 FERRERO Valerio 40'50 15'01

54 17 BELLA Stefano 41'02 15'13

55 81 MONICA Luca 41'36 15'47

56 83 CISMONDI Fabrizio 42'34 16'45

57 11 VALENTINI Luca 42'37 16'48

58 9 BAUDRACCO Roberto 42'41 16'52

59 14 BERTOLOTTO Mauro 44'33 18'44

60 3 CULASSO Mauro 45'16 19'27

61 71 BERTORELLO Luigi 45'36 19'47

62 2 OLOCCO Gianpaolo 50'27 24'38

63 92 DE NICOLA Benito 52'32 26'43

64 42 CAFFARATTI Guido 56'00 30'11

65 40 PICCO Danilo 57'08 31'19

66 34 SIGISMONDI Fabrizio 57'27 31'38

67 25 PENNAZZATO Andrea 1:03'08 37'19

68 16 CARBONE Daniele 1:03'17 37'28

ISCRITTI ...... 77

NON PARTITI ... 9 (4-8-12-21-74-77-85-101-107)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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